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Ministero delle Infmstmtture e dei Trasporti

PROVVEDITORATO INTERREGIONALE ALLE OO.PP PIEMONTE VALLE D’AOSTA LIGURIA
SEDE COORDINATA DI GENOVA

OGGETTO: DPR n.383/94, DPR 616/77 (art.81) - Tratta AV/AC - terzo valico. Nuovo parcheggio pubblico sito in
Via Rebora, 9 - Isoverde nel Comune di Campomorone. Conferenza decisoria.
Ente Proponente: Regione Liguria — Vicedirezione Generale Trasporti e Infrastrutture

Regione Liguria
Vicedirezione Generale Trasporti e Infrastrutture
protocollo@pec.regione.liguria.it

Regione Liguria

Dip. Infrastrutture

Sett. Urbanistica
protocollo@pec.regione.liguria.it
stefano.melegari@regione.liguria.it

Regione Liguria

Dip Ambiente - Settore uff territoriale di Genova
per la Difesa del Suolo e delle Acque
protocollo@pec.regione.liguria.it

c.a. dott. A. Ramella

Metroweb Genova SpA
metrowebgenova@twicert.it
c.a. C. Pastorino

Wind Telecomunicazioni
windtelecomunicazionispa@mailcert.it
c.a. Andrea Dorigo

TELECOM ITALIA SpA - ADO Liguria
aol.liguria@pec.telecomitalia.it

c.a. Adriano Peloso
adrianoangelo.peloso@telecomitalia.it
c.a. Fabrizio Ferretti
fabrizio.ferretti@telcomitalia.it

IRETI S.P.A.
ireti@pec.ireti.it
C.a. dott. Giuseppe Manni

Fastweb
fastewbspa@legalmail. it

ENEL Distribuzione SpA

Div. Infrastrutture e Reti - Macro Area
Territoriale Nord Ovest - Sviluppo Rete
Piemonte e Liguria

Casella Postale 229
e-distribuzione@pec.e-distribuzione.it

BT Italia SpA
btitaliaspa@pec.bitalia.it
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viale Brigate Partigiane, 2

Italgas SpA

accessi@pec.italgasreti.it
c.a. Ing. Marco Bocca

Enel Sole SpA

Div. Infrastrutture e reti illuminazione
Pubblica territoriale Nord Ovest
enelsole@pec.enel.it

c.a. Sig. Pessina

Enel Sole SpA

Iluminazione

Pubblica territoriale Nord Ovest
enelsole@pec.enel.it

c.a. Sig. A. Ravotti

Azienda Multiservizi e d’Igiene e Urbana
Genova s.p.a.
gestione.impianti@pec.amiu.genova.it
C.A.Ing. Carlo Senesi
senesi@amiu.genova.it

c.a. Ing. Amedeo Fabbri
fabbri@amiu.genova.it

Aster

Azienda Servizi Territoriali Genova s.p.a.
Settore Illuminazione pubblica
Stefano.Tomarchio@astergenova.it

c.a. Ing. Stefano Tomarchio

Eni s.p.a.
eni@pec.eni.com

c.a. Ing. Pierluigi Timossi
pierluigi.timossi@eni.it
c.a. Sig. Angelo Castellano
angelo.castellano@eni.it

IPLOM S.P.A.
iplomspa@legalmail.it

c.a. Ing. Vincenzo Columbo
vincenzo.columbo@iplom.com
c.a. Ing. Renzo Fasce
renzo.fasce@iplom.com

SIGEMI s.p.a.
sigemi-ufficio-spedizioni@sigemisrLit
C.A. Ing. A. Stagni

SNAM RETE GAS S.P.A.
distrettonocc@pec.snamretegas.it
C.A. Ing. Giuseppe Dimilta

c.a. Ing. ;ichele Pasquale

c.a. Sig Giorgio Dapra

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
Direz Gen.le per il Trasporto e le Infrastrutture
Ferroviarie
dg.tf@pec.mit.gov.it
C.A. Ing. A. Parente
c.a. Ing. P. Navone
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Ministero dell’Ambiente e della Tutela

del Territorio e del Mare

Direzione generale per le valutazioni ambientali
Div. II . sistemi di valutazione ambientale
DGSalvaguardia. Ambientale@pec.minambiente.it

Consorzio COCIV
pec@cociv.postecert.it

Prefettura di Genova

Uff Territoriale del Governo di Genova
Ufficio di Gabinetto
protocollo.prefge@pec.interno.it

Commissario Straordinario di Governo
Delegato per il Terzo Valico dei Giovi

¢/ o Ministero delle Infrastrutture e Trasporti
iolanda.romano@mit.gov.it

c.a. Arch. lolanda Romano

Comune di Campomorone
protocollo@pec.comune.campomorone.ge.it

RFI SpA

dpiavac@pec.rfi.it
c.a. Ing. Daniela Lezzi

ITALFERR SpA
terzovalico.italferr@legalmail.it
c.a. Ing. Giacomo Taranto

Con riferimento ai lavori in oggetto, viene convocata una Conferenza dei Servizi decisoria da tenersi in data
24 maggio 2018, alle ore 10,00, presso la sede di questo Provveditorato, Viale Brigate Partigiane 2, Genova.

I partecipanti alla Conferenza dei Servizi dovranno essere muniti di apposita delega, che conferisca loro i
poteri di competenza dell’ Amministrazione rappresentata, in relazione all’oggetto.
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